

NutriNord ApS
Plastvænget 3D
9560 Hadsund

CVR-nummer 36560878

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den *20/6 2018*

Rasmus Thorup Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

NutriNord ApS

Selskabsoplysninger

Selskab

NutriNord ApS
Plastvænget 3D
9560 Hadsund

Hjemstedskommune: Mariagerfjord
CVR-nummer: 36560878
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Rasmus Thorup Andersen

Ejerforhold

RTA Holding ApS
Plastvænget 3D
9560 Hadsund

Pengeinstitut

Danske Bank A/S

Revisor

Dansk Revision Mariagerfjord
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Aalborgvej 51
9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med produktion og salg af kosttilskud.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses som forventet og som konsekvens af massive investeringer både økonomisk og ressourcemæssigt i nye markeder og produkter. Selskabet er omsætningsmæssigt vækstet med 58% fra 2016 til 2017, hvilket anses som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2017	2016
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	14.678.770	13.855
1	Personaleomkostninger	-19.045.117	-10.505
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-3.602.773	-2.714
	Andre driftsomkostninger	-8.178	0
	Resultat før finansielle poster	-7.977.297	637
2	Finansielle indtægter	1.104.163	999
3	Finansielle omkostninger	-685.237	-199
	Resultat før skat	-7.558.371	1.437
4	Skat af årets resultat	1.659.884	-318
	Årets resultat	-5.898.487	1.118
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	0	1.118
	Overført resultat	-5.898.487	0
	Resultatdisponering i alt	-5.898.487	1.118

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Goodwill	3.912.000	5.868
	Immaterielle anlægsaktiver	3.912.000	5.868
	Indretning af lejede lokaler	136.157	15
	Produktionsanlæg og maskiner	2.950.685	1.660
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.102.429	1.702
	Materielle anlægsaktiver	7.189.271	3.377
	Deposita	850.059	1.487
	Finansielle anlægsaktiver	850.059	1.487
	Anlægsaktiver i alt	11.951.330	10.732
	Råvarer og hjælpematerialer	5.934.184	7.566
	Varebeholdning	26.215.775	16.231
	Forudbetalinger for varer	0	534
	Varebeholdninger	32.149.959	24.330
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.992.771	2.419
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.475.938	160
	Andre tilgodehavender	1.301.613	500
	Periodeafgrænsningsposter	205.836	341
	Tilgodehavender	7.976.159	3.420
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.352.190	4.716
	Værdipapirer og kapitalandele	5.352.190	4.716
	Likvide beholdninger	1.133.472	485
	Omsætningsaktiver i alt	46.611.781	32.952
	Aktiver i alt	58.563.111	43.684

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	25.161.017	31.060
	Foreslået udbytte	0	1.118
5	Egenkapital i alt	25.211.017	32.228
	Hensættelser til udskudt skat	1.230.554	1.451
	Hensatte forpligtelser	1.230.554	1.451
	Kreditinstitutter	669.750	1.556
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.550.711	1.759
	Gæld til tilknyttede virksomheder	15.885.594	3.116
	Anden gæld	3.970.595	3.315
	Periodeafgrænsningsposter	44.891	258
	Kortfristede gældsforpligtelser	32.121.540	10.005
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	33.352.094	11.456
	Passiver i alt	58.563.111	43.684
6	Eventualforpligtelser		
7	Kontraktlige forpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017	2016		
	DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger			
	Løn og gager	17.334.516	9.650	
	Pensioner	592.212	266	
	Andre omkostninger til social sikring	354.973	227	
	Øvrige personaleomkostninger	763.415	361	
	Personaleomkostninger i alt	19.045.117	10.505	
		48	30	
2	Finansielle indtægter			
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	72.847	0	
	Andre finansielle indtægter	1.031.316	999	
	Finansielle indtægter i alt	1.104.163	999	
3	Finansielle omkostninger			
	Renter tilknyttede virksomheder	123.001	0	
	Andre finansielle omkostninger	562.236	199	
	Finansielle omkostninger i alt	685.237	199	
4	Skat af årets resultat			
	Skat af årets resultat	-1.439.394	721	
	Regulering af udskudt skat	-220.490	-403	
	Skat af årets resultat i alt	-1.659.884	318	
5	Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
		hedskapi-	resultat	
		tal		
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	50	31.060	31.110
	Årets resultat	0	-5.898	-5.898
	Egenkapital ultimo	50	25.161	25.211

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1 eller multipla heraf.

	2017	2016
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med RTA Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

7 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 4-28 mdr. med ydelser på i alt TDKK 332, herudover indestår selskabet for en restværdi på TDKK 1.740.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet værdipapirer TDKK 5.352 til sikkerhed for engagement med Danske Bank.

Selskabet har stillet bankgaranti på TDKK 112 for husleje.
